Jaramillo Villacrés y Lillliam María Racines Rivas ceden la 

totalidad de las participaciones sociales que ésta última tiene 

en el capital social de la Compañía INFRAESTRUCTURA DE 

INDUSTRIAS INFRAINDUSTRIAS CIA. LTDA., de la siguiente 

forma: a favor del señor César Henry Moreno Freire, 

doscientas diez mil participaciones sociales (210.000) de 

cuatro centavos de dólar cada una ($0.04); y, a favor del 

señor Geovanny Fernando Zaragocín Morillo, noventa mil 

participaciones sociales (90.000) de cuatro centavos de dólar 

cada una ($0.04) con lo cual la señora Lilliam María Racines

[...]

ser socia de la compañía, por lo que cede la totalidad de sus participaciones sociales, es 
decir, trescientas mil participaciones sociales (300,000) de cuatro centavos de dólar 
($0.04), de la siguiente forma: a favor del señor César Henry Moreno Freire, doscientas 

diez mil participaciones sociales (210.000) de cuatro centavos de dólar ($0.04) cada 
una, y a favor del señor Geovanny Fernando Zaragocín Morillo, noventa mil 
participaciones sociales (90.000) de cuatro centavos de dólar ($0.04) cada una, con lo 
cual la señora Lilliam María Racines Rivas deja de ser socia de la compañía, quedando